
 

 

 
Łódź, dn. 11.01.2022 r. 
Znak sprawy: 19/2021 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia SP ZOZ SZPITALA 

POWIATOWEGO IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W OPOCZNIE (2 CZĘŚCI) prowadzonego zgodnie z ustawą z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 t.j. ze zm.), w trybie podstawowym, o 

którym stanowi art. 275 ust. 1 ustawy PZP, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o których 

mowa w art. 3 ustawy PZP 

Działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j. ze zm.) przekazujemy poniżej informacje, że w postępowaniu zostały 
otwarte oferty: 
 
Część 1: 
 

Nr oferty nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

1 

 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
 

Adres do korespondencji: 
Łódź, ul. Piotrkowska 293/305 lok. 1 

251.018,77 zł 

2 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa 

175.500,00 zł 

  
Część 2: 
 

Nr oferty nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

3 

 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
00-867 Warszawa, ul. Chłodna 51 
 

Adres do korespondencji: 
Przedstawicielstwo UNIQA TU SA w Warszawie 
04-157 Warszawa, ul. Sulejowska 56/58 

91.991,00 zł 

 
 

MERYDIAN  
Brokerski Bom Ubezpieczeniowy S.A. 

90-456 Łódź, ul. Piotrkowska 233 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
 


